

28.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, haftanın son işlem gününde 4.600 dolar seviyesinin altına sarkarak 4.580 bölgesinde denge ararken, hafta içerisinde ulaşılan üç aylık zirvenin ardından kısa vadeli momentumda bir miktar zayıflama dikkat çekiyor. Teknik tarafta MACD pozitif bölgede ve sinyal çizgisinin üzerinde kalmaya devam ederek ana yükseliş eğiliminin henüz bozulmadığına işaret etse de histogramdaki ivme kaybı yükseliş momentumunun yavaşladığını gösteriyor; RSI'nın 65 civarına gerilemesi de aşırı alım bölgesinden uzaklaşarak benzer bir tablo ortaya koyuyor. Bu nedenle 4.600 seviyesi kısa vadeli yön açısından kritik pivot konumunda; fiyatın yeniden bu seviyenin üzerine yerleşmesi 4.750 ve ardından 4.900 bölgesine yönelik hareketi destekleyebilirken, 4.600 altında kalıcılığın sürmesi halinde 4.500 desteğine doğru düzeltme riski artabilir. Bugün TSİ 17:00'de Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole konuşması altının kısa vadeli yönü açısından ana katalizör olacak Temmuz PCE enflasyonunun %3,7 seviyesinde kalması ve bazı Fed üyelerinden gelen şahin açıklamalar faiz artışı ihtimalini canlı tutarken, daha şahin bir Warsh tonu tahvil faizleri ve dolar üzerinden altını baskılayabilir. Buna karşılık Warsh'ın doğrudan yeni bir sıkılaşma sinyali vermemesi veya dengeli bir çerçeve çizmesi, ABD'nin mali görünümüne yönelik endişeler ve altına yönelik kurumsal talep ile birlikte yeniden alımları destekleyebilir.

Destekler: 4.600 – 4.500 – 4.350**Dirençler: 4.750 – 4.900 – 5000****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude oil, haftanın son işlem gününde haftalık bazda yaklaşık %4 gerilemiş durumda bulunurken 83 dolar çevresinde seyreliyor ve 80 dolar desteğinin üzerinde tutunmayı sürdürüyor. Teknik görünümde hafta içerisinde 85 dolar bölgesinden gelen satışların ardından fiyatın yeniden 80 doların üzerinde tepki vermesi bu bölgenin güçlü bir kısa vadeli taban olarak çalıştığını gösterirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın hafif negatif bölgede bulunması yükseliş momentumunun henüz güç kazanmadığına işaret ediyor. RSI'nın 51 seviyesinde seyretilmesi ise piyasada yön arayışının sürdüğünü gösteriyor. Bu görünümde 80 doların üzerinde kalıcılık devam ettiği sürece 85 dolar bölgesine doğru tepki hareketleri görülebilirken, 80 doların aşağı yönlü kırılması satışların önce 75, ardından 70 dolar bölgesine doğru derinleşme riskini artırabilir. Bugün Jackson Hole'da Fed Başkanı Warsh'ın vereceği mesajların dolar üzerindeki etkisi petrol fiyatlarında kısa vadeli oynaklığı artırabilecek bir gelişme olarak takip edilecek.

Destekler: 80,00 – 75,00 – 70,00**Dirençler:** 85,00 – 90,00 – 95,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.08.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi, son günlerde 1,1685 bölgesinden gelen satışların ardından 1,1650 seviyesini aşağı yönlü test ederken, fiyatın 1,1645-1,1650 çevresinde tepki araması bu seviyenin destek rolünün henüz tamamen sona ermediğini gösteriyor. Teknik tarafta MACD'nin pozitif bölgede ve sinyal çizgisinin üzerinde kalması ana yükseliş momentumunun korunduğuna işaret etse de histogramdaki belirgin ivme kaybı kısa vadede alıcıların güç kaybettiğini gösteriyor, RSI'nın 64 civarında bulunması ise görünümün halen pozitif tarafta kaldığını ancak önceki güçlü yükselişin ardından momentumun normalleştiğini ortaya koyuyor. Pariteyi iki zıt para politikası beklentisi şekillendiriyor: ABD'de PCE enflasyonunun yüksek kalması, Cleveland Fed Başkanı Hammack'ın şahin mesajları ve piyasaların Eylül Fed faiz artışı ihtimalini yaklaşık %35 civarında fiyatlaması doları son bir haftanın güçlü seviyelerine taşıırken, bugün Jackson Hole'da Fed Başkanı Kevin Warsh'ın konuşması dolar tarafındaki yön tayini açısından ana katalizör olacak. Euro tarafında ise ECB'nin Temmuz toplantı tutanaklarının sıkılaştırma döngüsünün bitmediğine ve Eylül'de yeni bir faiz artışının olası olduğuna işaret etmesi, ayrıca ECB üyesi Schnabel'in ek faiz artırımlarını savunması euroyu destekleyen karşı kuvvet olarak öne çıkıyor. Bu nedenle kısa vadede 1,1650 bölgesini yön tayini açısından önemli.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler:** 1,1685 – 1,1750 – 1,1800**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.08.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi, son günlerde 158,50-160,00 bandında yön arayışını sürdürüyor. Teknik tarafta MACD halen sıfır çizgisinin altında bulunmasına rağmen MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın pozitifte dönmesi, önceki sert düşüşün momentum kaybettiğine ve tepki alımlarının devam ettiğine işaret ediyor; buna karşılık RSI'nın yaklaşık 48 seviyesinde ve 50 eşiğinin hemen altında seyretmesi, dolar lehine hareketin henüz güçlü bir trende dönüşmediğini gösteriyor. Temel tarafta Japon yeni açısından destekleyici gelişmeler öne çıkıyor Tokyo çekirdek enflasyonunun ağustosta yıllık %1,8 ile %1,7'lik beklentiye aşması ve üçüncü ay üst üste hızlanması, BoJ'un 17-18 Eylül toplantısında yeni bir faiz artırımına gidebileceği beklentisini güçlendirirken, BoJ Başkan Yardımcısı Himino'nun artan enflasyon risklerine ilişkin şahin mesajları da bu görünümü destekliyor. Buna karşılık ABD tarafında Temmuz PCE enflasyonunun yüksek kalması ve Fed üyelerinden gelen şahin açıklamalar doları desteklemeye devam ederken, piyasa Eylül'de Fed faiz artışı ihtimalini yaklaşık %35, yıl sonuna kadar ise %75 civarında fiyatlıyor bugün Jackson Hole'da Fed Başkanı Kevin Warsh'ın vereceği mesajlar bu nedenle paritenin kısa vadeli yön tayini açısından kritik olacak. Bu görünümde 160,00 seviyesi kısa vadeli ana direnç olarak öne çıkıyor; Warsh'tan şahin mesajlar gelmesi ve 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 161,25 ve ardından 164,00 bölgesine doğru hareket alanı oluşabilirken, Tokyo enflasyonu ve BoJ sıkılaşma beklentilerinin yen talebini güçlendirmesi durumunda 158,50'nin kırılması 157,00-156,00 bandına doğru satış baskısını yeniden artırabilir.

Destekler: 158,50 - 157,00 - 156,00**Dirençler:** 160,00 - 161,25 - 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq , hafta genelinde alıcılı bir görünüm sergileyerek 28.750-29.000 bölgesinden yeniden 29.650 seviyelerine doğru toparlanırken, fiyatın 29.300 desteğinin üzerinde kalması kısa vadeli pozitif görünümün korunmasını sağlıyor. Teknik tarafta RSI'nın 53 seviyesinde ve 50 eşik değerinin üzerinde seyretmesi alıcıların sınırlı da olsa üstünlüğünü koruduğuna işaret ederken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında bulunması ve histogramın hafif negatif bölgede kalması yükseliş momentumunun henüz güçlü bir trende dönüşmediğini gösteriyor bu nedenle 30.000 seviyesi kısa vadeli yön açısından ana eşik konumunda bulunuyor. Nvidia'nın beklentileri aşan bilançosu ve güçlü gelir öngörüsü AI temasına yönelik güveni yeniden güçlendirerek teknoloji hisselerini destekledi. Nvidia hisselerinin bilanço sonrasında %8,7 yükselmesiyle Nasdaq perşembe gününü %1,57 artışla tamamladı. Buna karşılık Fed üyelerinden gelen enflasyon uyarıları ve Temmuz PCE'nin yüksek seyri faiz görünümü açısından risk yaratmaya devam ederken, bugün Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole konuşması endeksin kısa vadeli yön tayininde ana katalizör olacak daha şahin mesajların tahvil faizlerini yukarı taşıması yüksek değerlemeli teknoloji hisselerinde satış baskısı yaratabilecekken, doğrudan ek sıkılaşma sinyali vermeyen daha dengeli bir ton Nvidia sonrası oluşan olumlu havanın devamını destekleyebilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.